
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

23.03.2021 №A-1494

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Лучшему деду на свете!», посвященного Дню 
защитника Отечества

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Лучшему деду на свете!», посвященного Дню защитника Отечества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Ершова Софья
Бурляева 
Наталья 
Вадимовна

"Корабль" 1 место ДП-1494-
66376

2 Костин 
Александр

Дюльдина Зоя 
Ивановна "Встреча с верным другом" 1 место ДП-1494-

67152

3 Бубнов 
Матвей

Садова 
Валентина 
Викторовна

Любимому дедушке 1 место ДП-1494-
67165

4 группа 
Родничок

Шабурина 
Елена 
Валентиновна

Военные силы" 3 место ДП-1494-
67617

5 Наумов 
Матвей

Соломатина 
Людмила 
Владимировна

"Солдат" 1 место ДП-1494-
67645

6 группа 
"Солнышко"

Сердюкова 
Ирина 
Евгеньевна

" Армия моего деда" 2 место ДП-1494-
67794

7 Иванова 
Марида

Соенко Анна 
Валерьевна "ТАНК ДЛЯ ДЕДУШКИ" 3 место ДП-1494-

67858



8 Сулин мирон
Макеева 
Валентина 
Сергеевна

Мой дед танкистом был когда то 1 место ДП-1494-
68040

9 Кривошей 
Иван

Макеева 
Валентина 
Сергеевна

По морям , по волнам-дед капитан 2 место ДП-1494-
68041

10 Салихов 
Денис

Макеева 
Валентина 
Сергеевна

Мой прадед отстоял высоту 1 место ДП-1494-
68042

11 Тюленева 
Арина

Макеева 
Валентина 
Сергеевна

Каждому деду звезда 3 место ДП-1494-
68043

12 Салихов 
Никита

Макеева 
Валентина 
Сергеевна

Дедушкин праздник 1 место ДП-1494-
68044

13 Плевако 
Владимир

Зуева Лидия 
Васильевна Дедушке от Вовы 2 место ДП-1494-

68045

14 Зуева Софья Зуева Лидия 
Васильевна Мой дед был десантником 1 место ДП-1494-

68046

15 Беляков 
Тимофей

Зуева Лидия 
Васильевна Дедуля с праздником! 1 место ДП-1494-

68047

16 Рожаев 
Никита

Зуева Лидия 
Васильевна С праздником дедушка 3 место ДП-1494-

68048

17 Попова 
Виктория

Зуева Лидия 
Васильевна С праздником дедушка Валера 2 место ДП-1494-

68049

18 Бордунова 
Алина

Зуева Лидия 
Васильевна Подарок для дедушки 1 место ДП-1494-

68050

19 Сулин мирон
Макеева 
Валентина 
Сергеевна

Дедушкин Бронетранспортер 2 место ДП-1494-
68051

20 Нугманов 
Тимур

Ковалевская 
Диана 
Сергеевна

"Дедушка, милый, горжусь я тобой! 
В нашей семье ты - главный герой!" 1 место ДП-1494-

68108

21 Демидова Ева
Липшева 
Татьяна 
Александровна

Подарок для папы 2 место ДП-1494-
68594

22 Габдрахманов 
Аслан

Валиахметова 
Альфия 
Ураловна

Дедушка, ты самый лучший! 1 место ДП-1494-
68636

23 Голицын 
Дмитрий

Свистунова 
Лариса 
Владимировна

Советская Армия 1 место ДП-1494-
68640

24 Катунадзе 
Элиф

Мыльникова 
Эльвира 
Джаннатовна

"Брелок для дедушки" 1 место ДП-1494-
68682



25 Султанов 
Ранель

Ибрагимова 
Айгуль 
Халиловна

"Медаль для деда" 3 место ДП-1494-
68695

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


